
Romana M. (Ramona) ID 66348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 13:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,
  Velice si vážím Vašeho zájmu o mé věcičky : Prosím čtěte podmínky prodeje.
  Na internetu bývám obvykle večer, (vyjímečně jsem mimo bydliště 2-3 dny, tak píši jakmile se vrátím).

  Na poštu chodím obvykle 1x týdně.

  penízky posílejte na

  číslo účtu 2800093726/2010 do zprávy pro příjemce prosím uvádějte NÁZEV VĚCI

  VÝMĚNA MOŹNÁ ZA:
  Věci v albu jsem momentálně ochotna vyměnit za:

  AKTUÁLNE: Dámské kolečkové brusle vel. 40
  - blatníky na dámské kolo, brašnu na kolo, nosič na kolo,
  - deku - jen tu co mám v inzerátu koupím, jiné nenabízejte!
  - lego klasické malé
  - logo primo i piccolo hlavní tabulku i vkládací listy i jen tabulky třeba i ofocené barevně a oboustranně
  - smart hry - nabídněte, něco už máme
  - kazety a CD s pohádkami, dětskými písničkami - dle mého výběru v češtině i angličtině
  - hry SAFARI, TIK TAK BUM JUNIOR, NA LEDOVÉ KŘE.
  - DVD pro děti v angličtině

  - sportovní tašku menší i větší
  - obal na klávesy - keybord
  - stravenky
  - známky na poštovné

  - a věci co mám v albu "sháním" koupím"

  - sourozenecké stejné oblečení veliksot cca 116 - 128/134 dle mého výběru

  - ostatní dle aktuálního stavu- VIZ KOUPÍM, VYMĚNÍM

  MIMIBAZAR
  - na dobírku nezasílám, osobní předání možné, ale po domluvě v Praze.
  - po připsání částky (cena+poštovné a balné ) na účet jsou balíčky odesílány obvykle do tří dnů. Pokud z nějakého důvodu
déle, tak se s nakupující(m) vždy domluvím.

  - číslo účtu 2800093726/2010 VS uvádějte své ID na MMB a NÁZEV Věci

  - balíčky posílám doporučeně, obyčejně jen na riziko nakupujícího
  - poštovné dle terifu ČP,
  Drobnou částku účtuji za balné, dochodné, čas na poště.
  Poštovné se snažím tak, aby odpovdalo váze a rozměru balíčku, ale přpdně přeplatky nevracím ani nedoplatky nepožaduji.
  prodané věci nevracím a nevyměňuji
  rezervaci držím běžně týden. Je možné se domluvit i na delší dobu, mohu počkat na mateřskou, rodičák.
  máte-li nějaké otázky, tak se ptejte. Ráda zodpovím. Na pozdější reklamace nebudu brát zřetel.
  věcičky jsou většinou použité, snažím se popsat a nafotit co nejpodrobněji. Některé jsou úplně nové, tak to uvádím jako nové
či nenošené.
  pokud dojde k nějaké závažné vadě zboží, tak po domluvě! jsem ochotna vzít zboží zpět, tak upozorňuji, že poštovné v
žádném případě nevracím - není to můj příjem. Nejsem obchodník s IČO. Prodávám jen věci po dětech, případně co se nám
nehodí. Stejně tak si účtuji částku za nový dochod a čas na poště, ( běžně mi cesta na poštu a čs tam trvá 60 i více minut)
Zpět posíláte též na vlastní náklady. Peníze vrátím, pokud je vada prokazatelná. Děkuji.

  MIMIAUKCE
  Vaše účast v aukci je závazná a proto prosím přihazujte jen tam, kde o věc opravdu stojíte. Při neodebrání vyhrané aukce
uděluji trestný bod a píši negativní hodnocení.
  Celková cena věci na aukci se skládá z konečné ceny, poštovného a 7kč za aukci.
  Ostatní podmínky stejné jako při koupi na MMB.

  Děkuji za nakupování a přeji spokojenost a krásný den. Romana

                                                stránka 1 / 2



Romana M. (Ramona) ID 66348 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 13:25

  POŠTOVNÉ dle tarifu nebo je uvedeno u inzerát + připočítávám drobnou částku za balné a čas strávený cestou na poštu a na
poště samotné. (10-20kč)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

